
Uchwała Nr VII /45 /2015
Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 30 kwietnia 2015r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kole.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 595) Rada Powiatu Kolskiego postanawia, co następuje:

§ l

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwo Powiatowego w Kole, w brzmieniu tekstu
jednolitego ustalonego zarządzeniem Nr 120.20.2014 Starosty Kolskiego z dnia 4 września
2014 roku wprowadza następujące zmiany:

1) w rozdziale III w § 6 ust. 3:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: ,,2) Biuro Rady i Zarządu - BRZ",

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie: ,,7) Samodzielne stanowisko ds. zarządzania ruchem na

drogach i organizacji publicznego transportu zbiorowego - ZRT",

c) po punkcie 17 dodaje się pkt 18-19 w brzmieniu:

,,18) Samodzielne stanowisko ds. BHP - BHP,

19) Samodzielne stanowisko - Administrator Bezpieczeństwa Informacji - ABI",

2) w rozdziale V:

a) w § 12 ust. 1 dodaje Się pkt. 9 w brzmieniu: ,,9) planowanie, organizowanie,

zarządzanie publicznym transportem zbiorowym",

b) w § 13 ust. 5 tiret l otrzymuje brzmienie: ,,- Samodzielne stanowisko ds. zarządzania

ruchem na drogach i organizacji publicznego transportu zbiorowego" ,

c) w § 16 po ust. 7 dodaje się ust. 8-9 w brzmieniu:

,,8.Geodeta powiatowy może jednocześnie pełnić funkcję Naczelnika Wydziału

Geodezji, Kartografii i Katastru.

9.W ramach wydziału funkcjonuje stanowisko geologa powiatowego. Geolog

powiatowy w sprawach stanowiących zakres jego działania podlega bezpośrednio

Staroście.



3) w Rozdziale VI:

a) w § 24:
_ w tytule stanowisko oznaczono jako "Samodzielne stanowisko ds. zarządzania

ruchem na drogach - ZR" oznacza się jako "Samodzielne stanowisko ds.

zarządzania ruchem na drogach orgamzacji publicznego transportu

zbiorowego -ZRT" ,

- po pkt 10 dodaje się pkt 11- 13 w brzmieniu:

,,11) prowadzenie spraw związanych z zezwoleniami kategorii II I III na

przejazdy pojazdów nienormatywnych,

12) prowadzenie spraw związanych z usuwaniem i parkowaniem pojazdów na

parkingach strzeżonych zlokalizowanych na terenie Powiatu Kolskiego,

13) prowadzenie spraw związanych z publicznym transportem zbiorowym.".

b) w § 25:

- w ust. 1 dodaje SIę pkt 27 w brzmieniu: ,,27) prowadzenie postępowania

administracyjnego ZWIązanego z ewidencją 1 przechowywaniem rzeczy

znalezionych.

- w ust. 2 w pktA wyraz "tworzeniu" zastępuje się wyrazem "utworzeniu",

c) wprowadza się § 34c, który otrzymuje brzmienie:

"Administrator Bezpieczeństwa Informacji - ABI.

Podlega bezpośrednio Staroście i zapewnia nadzór nad ochroną danych

osobowych. Do jego zadań należy w szczególności:

1. sprawowanie nadzoru nad wdrożeniem stosownych środków organizacyjnych,

technicznych i fizycznych w celu zapewnienia bezpieczeństwa danych,

2. sprawowanie nadzoru nad funkcjonowaniem systemu zabezpieczeń, w tym także

nad prowadzeniem ewidencji z zakresu ochrony danych osobowych,

3. nadzorowanie udostępniania danych osobowych odbiorcom danych I mnym

podmiotom,

4. przygotowanie wniosków zgłoszeń rejestracyjnych i aktualizacyjnych zbiorów

danych oraz prowadzenie innej korespondencji z Generalnym Inspektorem

Ochrony Danych Osobowych,



5. zatwierdzanie wzorów dokumentów dotyczących ochrony danych osobowych

przygotowanych przez komórki organizacyjne Administratora Danych

Osobowych,

6. nadzorowanie prowadzenia ewidencji i innej dokumentacji z zakresu ochrony

danych osobowych przez osobę wykonującą obowiązki na samodzielnym

stanowisku ds. pracowniczych,

7. nadzorowanie działania komórek organizacyjnych pod względem zgodności

przetwarzania danych z przepisami o ochronie danych osobowych,

8. prowadzenie oraz aktualizowanie dokumentacji opisującej sposób przetwarzania

danych osobowych oraz środków technicznych i organizacyjnych zapewniających

ochronę przetwarzanych danych osobowych,

9. podejmowanie odpowiednich działań w wypadku naruszenia lub podejrzenia

naruszenia systemu informatycznego,

10. przygotowanie materiałów szkoleniowych z zakresu ochrony danych osobowych

iprowadzenie szkoleń osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych,

11. w porozumieniu z Administratorem Danych Osobowych oraz na czas

nieobecności (urlop, choroba) wyznacza SWOjego zastępcę w osobie

Administratora Systemu Informatycznego,

12. inicjowanie i podejmowanie przedsięwzięć w zakresie doskonalenia ochrony

danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Kole,

13. prowadzenie rejestru zbiorów danych przetwarzanych przez Administratora

Danych, z wyjątkiem zbiorów, o których mowa wart. 43 ust. l ustawy z dnia 29

sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (j.t.: Dz. U. 2014 r. poz. 1182),

zawierającego nazwę zbioru oraz informacje, o których mowa wart. 41 ustawy

z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (j.t.: Dz. U. 2014 r. poz.

1182).

14. Administrator Bezpieczeństwa Informacji ma prawo:

a) wstępu do pomieszczeń w których zlokalizowane są zbiory danych

i przeprowadzenia niezbędnych badań lub innych czynności kontrolnych w celu

oceny zgodności przetwarzania danych z ustawą,

b) żądać złożenia pisemnych lub ustnych wyjaśnień w zakresie niezbędnym do

ustalenia stanu faktycznego,



c), żądać okazania dokumentów i wszelkich danych mających bezpośredni związek

z problematyką kontroli,

d) żądać udostępnienia do kontroli urządzeń, nośników oraz systemów

informatycznych służących do przetwarzania danych.".

4) w Rozdziale X:

a) w § 57ust.6 pkt.4 otrzymuje brzmienie:

,,4) podpisują projekt uzasadnienia do uchwał Zarządu".

§ 2

Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego, stanowiący schemat organizacyjny

Starostwa otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolskiemu.

§4

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia

PrzewO .C'ZąCy;fpow; atu

Marek Tomicki



.. ..

UZASADNIENIE
do uchwały Nr VII / 45 / 2015
Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 30 kwietnia 2015r.

Obecnie obowiązuje Regulamin Organizacyjny w brzmieniu tekstu jednolitego

ustalonego przez Starostę Kolskiego Zarządzeniem Nr 120.20.2014 z dnia 4 września 2014r.

Zmiany w Regulaminie wynikają z ustawy o ochronie danych z dnia 29 sierpnia

1997r. (j.t.: Dz. U. z 2014r. poz. 1182), na podstawie której Administrator Bezpieczeństwa

Informacji podlega bezpośrednio kierownikowi jednostki organizacyjnej (art. 36a, ust.7 w/w

ustawy).

Kolejna zaproponowana zmiana dotyczy nałożenia zadań na powiaty w zakresie

organizacji publicznego transportu zbiorowego zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 20 lOr.

o publicznym transporcie drogowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz.13 ze zmianami).

Zmiana wprowadza do Załącznika nr l, czyli schematu organizacyjnego Samodzielne

stanowisko Administratora Bezpieczeństwa Informacji - ABI.

Ostatnia grupa przygotowanych zmian zmierza do usuruęcia wieloznaczności

niektórych sformułowań.



", ' .
r---

~ ~ ~ :~~
.-

~.U'
c-, E«ol '"Vl .~ ~.§ s ~ '" t Ol .~::: "O

O o ==' c: Vl o c .~ o o u
~. g.~ ~ ~ ~o

::: t n. o. -vi

E o 'Vl Vl Vi o
r+ « e- t/) c o .....3" o ~ 0._ o Er ~~~ tn~ ::<! c:

"'" C u o
Vl Ol

"'"
..c::

t.JJ .~ ~ ~ ~ .s "'" r= 'N ::: u

~ N OlluN oN "o.::: 'N 2- -g~E:= .- >. '" "O '"::;: "O ::;:::.::: ~Z... ,.. -0.0

~Z c vi (fj :::;

~ ~ ~"'Oc:c..

'E;
N

I l J
uz~
N

..--- r---.--- .------ N .- >.
c:

;:) ~ >. ~ '~.~

~
-o :::

~ "'-o 'N g ~
t.JJ ~ ~ '"O N ~

~ ~ O •... >. ,- "O

I~ l- I- ._ '" ::;:~N
O Vl ::<! :::N oJ) ._

O t.JJ CO
._

c, Vl O
I-- ~ f- .-

C ~ '---- T
.U'<- oN Vl
~ ~C:..c:~ ~ .~ u

-c >..E :::cN 'o N

'---- L.....- vi E .~
-o '" ::ce N ::I.- c,
~..--- n o~

::<!
z

I- co~ ~ ~« .~ 'o~ N '"I- "O c:Vl >.'"~ .s,____ u...

..>G.~
u ~
o 'o
N C
c::: o

E
::I
Vl
c:
o~

Ol

c
:~ S
0"0

E ~o ._
._ '"o... N

o-
c: c

"i) b._ c
N C

-o -'"o
E
'"o:

I
I .-.~.- o Ol

Co .oL §'":::
ol .~ (3 <2::;:

.~
~ o

.~
c

U c -.s: ~ Ol
u c ~... 3; lU C< o c '§ Vl

'c-a "O -.; <lJ::: 'N "O NoN co « u
"O "O l!)

>. o 'o._::;: E N

'" <>
Vl co


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Titles
	. . 
	.. 

	Images
	Image 1


	Page 6
	Titles
	:~ S 
	E ~ 
	o ._ 
	._ '" 
	._ c 
	E 
	'" 
	.~ 
	E 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3



